OBSERVACIONES prueba 6, 2 cuentas, 1 vigencia con exedente de pago

DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

000000010325000 INSTITUTO DE SEGUROS
SOCIALES 860013816 $36.872.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS

201712148 $360.300,00 2017

SON: Trescientos Sesenta Mil Trescientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$92.000,00 $168.300,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $360.300,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO

2024-05-23